
Hvis du gerne vil være en del af en arbejdsplads med et
godt kollegialt samarbejde og høj faglighed - så er

Gødvad Plejecenter, Kongsbergvej 7, det helt rigtige
sted for dig

Vi søger social- og sundhedshjælpere til faste stillinger på 37 timer ugentligt. Ansættelse er den 1.
juni 2025 eller efter aftale. Vi arbejder i blandede vagter og hver 3. weekend samt en ekstra
weekend hver 12. uge.  
Vi er en spændende arbejdsplads, hvor der er en god blanding af nye og erfarne kollegaer. På
Gødvad Plejecenter, Kongsbergvej 7 arbejder vi med det gode hverdagsliv, hvor det at skabe en
meningsfuld hverdag sammen med borgerne og deres netværk er vores fokus. Vi prioriterer at
understøtte borgerne i at have et aktivt og mangfoldigt hverdagsliv, hvor vores udgangspunkt er
den enkelte borgers mål og ønsker. Vi er i en rivende udvikling, hvor tingene er i bevægelse. Det
betyder også, at der er fart på og plads til at tænke anderledes og kreativt – samt at anderledes
ideer også tages alvorligt. Vi sætter faglighed og udvikling af kompetencer højt. Kongsbergvej 7 er
et alment plejecenter med plads til 48 beboere fordelt på 2 etager. 
Hos os kan vi tilbyde nyansatte social og sundhedshjælpere: 

Tæt følgeskab i introduktionsperioden, og der bliver lavet et individuelt oplæringsforløb, som

passer lige netop til dig. Efterfølgende vil der være en tæt dialog, således du ikke føler dig

alene som ny på arbejdspladsen. Du vil også blive tildelt en mentor

●

Et arbejdsmiljø, hvor der udvises oprigtig interesse og omsorg for hinanden - kolleger imellem●

Kompetente kolleger, som er klar til at lære fra sig - og lære af dig - og hvor forskellighed ses

som en stor styrke

●

En spændende og afvekslende arbejdsdag, hvor ikke én dag er ens, og hvor vi hver dag

samarbejder omkring borgerne

●

Vi forsøger så vidt muligt at lægge vagtplaner ud fra familie- og privatliv, således du kommer

til at trives bedst muligt

●

Vi forventer, at du:

Har et positivt mind-set og har ambitioner om faglig- og personlig udvikling●

Kan lide at arbejde tværfagligt●

Kan trives i en uforudsigelig hverdag samt trives med at arbejde i blandede vagter●

Har interesse for og lysten til at arbejde med den ældre borger samt dennes pårørende●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Du er meget velkommen til at kontakte os for nærmere information, men du er også meget
velkommen til at komme forbi til uforpligtende kop kaffe: Plejecenterleder Camilla Gottenborg
Hansen 22288353. 
 
Ansøgningsfrist torsdag den 24. april 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsag den 29.
arpil 2025.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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